αχρίς

rebas, & cymbia quatuor secum haberet. Arsaces autem (senior enim jam erat, & per Iovem, pro Barbarico illo ritu, facie non adeo inhonestata aut contemnenda) graviter serebat atque indignabatur, quod pedibus increderet, volabatq; fibi equum suum adduci. Nam & equus quia cum eo mortuus fuerat, una plaga ambobus transfusis à Thraciensi quodā scutato, in eopralio, quod cum rege Cappadocū ad Araxem fluvium commissum fuerat. Nam Arsaces quidem infesto cursu in hostem ferebatur, longe, ut quidem ipse narrabat, ante alios evectus. Thrax autē expectato illo subsistens, ac scutum praese terens, venientem Arsacis hastam excutiendo divertit, ipse autem submissa parumper sarissa sua, & equum & insidentem illū transverberat. AN. Sed quo pacto fieri potuit, Crates, ut uno ictu ambos transverberaret? CR. Facillimè Antisthenes. Nam ille quidem cursu ferebatur, contuvi quendam viginti cubitalem prætentum habens. Thrax autē ubi pelta objec̄ta, plaga excusisset, & jam cuspis ipsum præterrecta esset, in genū procumbens excipit sa- tissima venientis impetum, ac equum sub pectus vulnerat, quo mox præsurore ac vehementia cursus se ipsum transadigente, eadem hastam etiam

ἀγέρεις ταῦτην πυγλέω. ὅρας, αἷον οὐ εὔδύει
 το, γέ τοι αὐτὸς, ἀλλὰ γέ τοι πάσον μᾶλλον το
 ἔργον, ηγανάκτειον ὄμως, ὅμοί μοι. Θεῖν τοῖς
 ἄλλοις, καὶ τῇξις πάσις καπιέναι, οὐδὲ γέ
 Οροίτης οὐδιώτης καὶ πάντας τὰ πό-
 δε, καὶ γέ δε εἰσάντα χαμαὶ, γέ χοπως βαδί.
 Καὶ εδώσατο. πάρχεσθαι δὲ αὐτὸν ἀπεχθώς
 Μῆδοι πάντες, ἐπὶ τῷ διποτῶσι τῶν πατῶν,
 ὥστερ οἱ Πτλί τῶν ἀκανθῶν θητίζαντες
 ἀκροποδητή, μόλις βαδίζεσθαι. οὗτος εἶπε
 καθεβαλῶν εἰσαυτὸν, ἐκφτο, καὶ γέ δερισθεὶς μη-
 χανῆ αἵστοις ηθελει, οὐ βέλνει. Θερμῆς
 ἀράμει. Θεῖν αὐτὸν, σκόμισεν ἀγέρει τοῦτο
 πορθμεῖον, εγὼ γέ έγέλων. Αντ. κασγαὶ γέ όπι
 κατηνει, γέ δε αἴρεις αἴραντὸν τοῖς ἄλλοις,
 ἀλλ' ἀφεντοῖς οἰμῶζον τας αὐτὰς, περσόρα-
 μῶν Πτλί τὸ πορθμεῖον, περικατέλεθον χά-
 εσθι, οὓς αὖ Πτλίηδείως αλλάσσει. Τοῦτο
 τὸν αἰλουρῆ, οἱ μετὰ εἰδάκρυόν το, καὶ εἰ-
 αυτίων, εγὼ γέ μάλα επερπόρεις εἰς αὐ-
 τοῖς. Διογ. σὺ μαζί τοι Κράτης καὶ Λυτίδης,
 τοιάτων ετυχείει ξύνοδος πόρων. ἔμοι γέ βλε-
 φίας τε οὐ δανεισθῆς, οὐ δικί Πειραιές, καὶ
 λάμπτης οὐκαργανάν, ξυναγός μοι, καὶ Δάρμις
 οὐ παλέψ.

etiam Arsaces per inguina utring ad nates usque penetrante, transfoditur. Intelligis nimis quo pacto acciderit, cum non viri, sed equi magis hoc opus fuerit. Veruntamen indignabatur ille, quod non ampliore honore, quam ceteri habebatur, volebatq; eques descendere. Orætes autem privatus quispiam erat, atq; admodum debilis pedibus, quippe qui neq; stare humi, neminem incedere ullo modo poterat. Accidit autem hoc prorsum Medis omnibus, ut postquam aequis descenderint, veluti super spinas ingrediuntur, summis pedum digitis, vix atq; agrè incendant. Quamobrem, cum per seipsum humi dejectus jaceret, neq; ullo prorsum pacto resurge-re vellet, bonus ille Mercurius sublatum in se hominem, ad cymbam usq; portavit, ego vero sequens ridebam. A N T . Et ego porro quando hoc descendebam, neq; admisicui meipsum ceteris, sed relictis plorantibus illis, ad cymbam accurrendo, praoccupavi mihi locum, quo com-modius n.avigarem. Inter navigandum vero, alij quidem lachrymabantur, alij autem nau-seabant, ego vero inter ipsos sedens admodum joblectabar. D I O . Tu quidem Crates, & tu Antisthenes hujusmodi fortiti estis itineris compates. Mecum autem Blepsias ille fñeraser, ex